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Verksamhetsberättelse 2023



Ordförande, medlemsansvarig Bo Naumburg 
Kassör, medlemsansvarig Göte Olsson
Sekreterare Harry Nilsson  
Vice ordförande  Jan Bengtsson   
Ledamot, Studieorganisatör Ulla Knutsson
Ledamot Vola Wigertson 
Ledamot  Lise-Lotte Hellstadius
Ersättare ledamöter Birgitta Larsson, Kitty Andersson, Leif Cammersand

Webb-, annons-, registeradministratör Ulla Knutsson    
Lotteriansvarig, gratulant Eva Olsson
Konsumentansvarig Laila Palmén
Revisorer Kjell Olofsson, Lisbeth Warg
Ersättare revisor Sonja Andersson
Valberedning ska vara 3 personer Sonja Andersson, Ulla Byman, 1 Vakant
Ombud KPR (Kommunala Pensionärsrådet) Ordinarie: Birgitta Larsson, Jan Bengtsson
 Ersättare: Laila Palmén, Kerstin Johansson
Kultur, Friskvård, PRO-kontakt, Försäkringar Styrelsen är ansvarig för dessa uppgifter
Ombud ABF Birgitta Larsson och Bo Naumburg
Trafik och säkerhet Birgitta Larsson
Köksgruppen Viola Wigertson, Laila Palmén, Jan Bengtsson, Tore Hedén

Ansvariga för aktiviteter och cirklar under 2023 har varit:
Boule Leif Herre och Lena Bertilsson
Bowling Harry Nilsson
Golf Jan-Eric Johansson, Jan Bengtsson
Lättgympa Margareta Brynolfsson
Stavgång Anita Engblad
Kortspel (hjärngympa) Ulla Byman
Körsång Mona Andersson
Pärlbroderi Ulla Frost
StickCafé Kitty Andersson 
Resor Ulla Knutsson, Viola Wigertson, Lise-Lotte Hellstadius 
Koll på läkemedel, Äldre i trafiken Birgitta Larsson
Tillsammans mot ensamhet Birgitta Larsson

Styrelsens verksamhet under 2023:
13 protokollförda sammanträden.
17/1, 14/2, 8/3 (årsmöte) 14/3, 18/4, 16/5, 13/6 (extra), 24/8, 19/9, 17/10, 14/11, 5/12 (extra), 19/12
Medlemmar, medlemsavgift och kassarapport:
I slutet av december hade föreningen 298 medlemmar varav 10 sekundära medlemmar.
Medlemsavgiften för år 2023 har varit 280 kr.

Föreningens ekonomi: Årets resultat visar att ekonomin varit god.

Styrelse och övriga har under 2023 haft följande sammansättning:



Andra onsdagen i månaden har vi haft våra månadsträffar. Dessa har varit i Kyrkans Hus och 
Herrljunga Folkets Park (Vårfesten i maj) Medlemsantal på våra träffar har varit ca 65-70 st. 
Diverse info av ordförande Bo Naumburg samt servering och lotterier varje månadsträff.

11/1 BINGO med korv och bröd. Kaffe o kaka. Bingovinster. 

08/2 Herr Fåkress Musikanter - Tre herrar underhöll med sång och musik. Anders Mannikoff, VD på Herrljunga
 Elektriska, informerade om bl.a. ”Elmarknadens olika störningar och elavbrott”.

08/3 ÅRSMÖTE. Parentation hölls för de medlemmar som lämnat oss under året. Årsmötesförhandlingar.
 PRO-kören underhöll med sång och musik.

12/4 Benny Jannerbrink - Country & Westernsångare från Kungälv underhöll med både sång, musik 
 och berättelser från sin långa bana som underhållare.

10/5 VÅRFEST i Herrljunga Folkets Park. Goda landgångar serverades och duon Brandin & Brangstad från 
 Alingsås stod för underhållningen.

09/8  Vår första månadsträff för hösten och underhållning av Håkan Lüppert från Alingsås.

13/9 Stellan Åström visade vackra bilder och berättade ur sin kommande bok om Nossan. 

11/10 Svenne & Jörgen - dansbandskillar från Jörgens orkester, underhöll med musik och sång och Julia Agemo 
 från Sparbanken informerade om hur viktigt det är att hantera Bank ID och Swish på ett säkert sätt.

08/11 Dagens underhållare var Henrik Strömberg från Scotts orkester i Lidköping.

15/12 JULFEST - Jullandgång och gräddtårta från Tylhammars. Underhållning av Lars-Eric Frendberg, Lucia och 
 PRO-kören sjöng stämningsfulla julsånger.

Resor och utflykter
19-21/3 3-dagars ”Reseträff med Resemakarn .́ Buss till Stockholm och färja till Helsingfors.
02/5 Musikresa med Lilla Bandet - Bohuslän med Flatön och Orust - ”I Evert Taubes fotspår”. 
24/5 Bilrundan med tipsfrågor och aktiviteter utmed färden mot hemligt resmål.
26/5 Gäsene Tingshus - inbjudna av PRO Gäsene.
05/9 Shoppingresa till Ullared med ResMix från Herrljunga.

Övriga aktiviteter
25/1, 22/2, 22/3 ”Leva Livet Länge” - Bildvisning i ord och bild. Minns du den låten. Minnen från PRO-arkivet.
22/6 PRO styrelse dekorerar Midsommarstången vid Hemgården med blommor och blad.
20/4, 9/11 PUB-kvällar med trubadur hos Daniels Pizzeria.
3/8 Golftävling på Herrljunga Golfbana.
6/9, 4/10, 15/11 StickCafé - Trevlig samvaro med handarbete och fika.
27/9, 25/10, 22/11 ”Leva Livet Länge” - Musikkryss, Bilder från Ukraina, Fölene i ord och bild. 

Månadens blombukett 
På inträdesbiljetten har varje månadsträff dragits en vinnare till månadens blomma!
Januari Inge Bertilsson 
Februari Ulla Byman 
Mars Anne-Marie Eliasson 
April Ulla Brunngård 
Maj Lisbeth Warg 

Augusti Anna-Lena Andersson 
September Lena Gustafsson 
Oktober Mona-Lisa Andreasson 
November Tage Johansson
December Gunnbritt Andersson

Blombuketterna binds av

och sponsras av

Månadsträffar och Friskvårdsaktiviteter



Vi har under 2023 haft våra styrelsemöten i ABF- 
lokalen / Mötespunkten. 

Under året har två representanter från vår förening, 
varit invalda  i Norra Älvsborgs distriktsstyrelse. 
Ulla Knutsson, ledamot och Bo Naumburg, ersättare.

Ulla Knutsson har även suttit med i IT- och Redaktions-
kommittén.

Webbsidan har uppdaterats efterhand som nyheter 
kommer in och den är ett bra verktyg om man vill hålla 
sig informerad. Besök den på - pro.se/herrljunga

För er som har Facebook finns där en grupp som 
heter PRO Herrljunga. Där kan man bli medlem, läsa 
och lägga in det man tycker är viktigt för föreningen.

Aktiviteter och cirklar som varit bra för välbefin-
nandet har delvis varit igång är:
Boule, Bowling, Golf, Stavgång, Mattcurling, Lätt-
gympa, Pärlbroderi, Kortspel, Körsång, StickCafé, 
PUB-kvällar. Tematräffar för att motverka ensamhet.

PRO Herrljungas styrelse har besökt Förenings-
arkivet. Vi har av Cederfors varit inbjudna till husvis-
ning vid Brf Harabergs Backar. 

KPR (Kommunala Pensionärs- och handikapprådet) har haft 
fyra möte under året.

Samrådsgruppen PRO Herrljunga/Gäsene har haft 
två möten.

Bemärkelsedagar har under året uppmärksammats 
som tidigare. 15 st 80-åringar, 21 st 85-åringar,  
1 st 90-åring, 2 st 95-åringar. Dessa jubilarer har 
firats med PROs´ Trippelskraps-lotter.

En del av distriktets kurser har utförts både 
via Teams och på plats i Trollhättan: Nyheter i 
Stadgar, Betala med Swish, Microsoft 365, Allmän 
datakunskap, Excell, Medlemssystemet Harald, 
Hemsidan grund, Försäkringar, Vardagsekonomi, 
Smarttelefon och surfplatta, Valberednoing, 
Sekreterare & Studieorganisatör m.fl.
Styrelsen i PRO Herrljunga har deltagit i några av 
dessa kurser.

Det har även varit en del möten med distrikts-
styrelsen, både via Teams och på plats i Trollhättan, 
Mellerud och Bokenäset.

Årsavgiften för 2023 har varit 280 kronor.
Riks 200 kr, distrikt, 45 kr och vår förening 35 kr.
Inbetalningskort kommer med PRO Pensionären

Aktiviteter, Cirklar, Kurser, Möten

Slutord
Styrelsen riktar ett stort TACK till alla medlemmar som har bidragit till föreningens utveckling, så att vi kun-
nat genomföra olika aktiviteter som ökat både vår hälsa och vårt välbefinnande.
Vi riktar också en tanke till de som lämnat oss under året och som lämnat djupa spår efter sig i form av 
saknad, både av oss i PRO samt av släkt och vänner.

Vi tackar även ABF Mötespunkten, Herrljunga kommun, Sparbanken och Molins Garden,
som ställt upp på olika sätt, samt för gott samarbete med Kyrkans Hus och Herrljunga Folkets Park. 

Herrljunga den  13 mars 2024

Aktiviteter och cirklar i samarbete med:

  Ersättare
  Birgitta Larsson, Kitty Andersson, Leif Cammersand


